
                                                                     Projekt „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania dzieci 

                     w szkołach podstawowych w gminie Grzegorzew” 

 

Dostawa materiałów dydaktycznych 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 10217 - 2011r.  
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grzegorzew, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew, woj. 
wielkopolskie, tel. 063 2718255, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów dydaktycznych. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia szczegółowo określa Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa materiałów dydaktycznych w ramach 
projektu pn.: Indywidualizacja procesu nauczania i w chowania dzieci w szkołach podstawowych w gminie 
Grzegorzew. Projekt złoŜony do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX - Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2. - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z 
grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie róŜnic w jakości usług edukacyjnych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi - Załącznik nr 1 do SIWZ.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 
Dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Poddziałanie 9.1.2. - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie róŜnic w jakości usług edukacyjnych..  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1 
Nazwa:  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
M.M. Kościelak, ul. Stawiszyńska 7/2B, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14922,81 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 16998,00 
Oferta z najniŜszą ceną: 13134,66 / Oferta z najwyŜszą ceną: 20855,50 
Waluta: PLN. 
Część NR: 2 
Nazwa:  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
M.M Kościelak, ul. Stawiszyńska 7/2B, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9661,06 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 11078,00 
Oferta z najniŜszą ceną: 11078,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12350,80 
Waluta: PLN. 
 


